*Ut supra.* Non mortui laudabunt te, Domine.

*Oratio.* Infunde, Domine, in Ecclesiam tuam charitatem fraternalis et pacis, ut rore spiritualis unguenti aspersi, benedictionis tue gratia jucundemur. Per.

*Alia.* Christe Domine, cuius sacrum nomen, unguento effuso, sapientiæ comparavit odorem ; da, quæsumus, unguentum verticis tui in barbam decoris populi tui, te profundente, descendere, ac in ipsa vestimenti ora, quæ præsentis vite induitor, pervenire. Per Dominum.

## PSALMUS.

(PSAL. CXXXIII.) Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini. Qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in sancta : et benedicite Dominum. Benedicat te Dominus ex Sion : qui fecit cœlum et terram.

*Ut supra.* Propter fratres meos et proximos meos.

*Oratio.* Benedicentes te omnes servi tui, Domine, deprecamur, ut nos mundi hujus nocte coacte illuminare digneris, quatenus dum manus nostras in bonis operibus elevamus, benedictionem a te largissimam consequamur. Per.

*Alia Oratio.* Præsta, Domine, ut cunctis gradibus perfectionis ascensio in virtutum culmine, te laudemus ; et stantes in domo tua atque in atriis tuis, manus nostras ad te benedicendum diebus ac noctibus extendamus, benedictione a te percepta, coeli ac terræ Domino et Salvatore.

## DEPRECATIO

*Quam papa Gelasius pro universalis Ecclesia constituit canendam esse.*

Dicamus omnes, Domine, exaudi et miserere.

Patrem unigeniti, et Dei Filium genitoris ingeniti, et sanctum Deum Spiritum fidelibus animis invocamus.

Pro immaculata Dei vivi Ecclesia, sacerdotibus ac ministris, divinam bonitatis opulentiam deprecamur.

Pro sanctis Dei magni sacerdotibus et ministris, cunctisque Deum verum colentibus populis, Christum Dominum supplicamus.

Pro universis recte tractantibus verbum veritatis, multiformem Verbi Dei sapientiam peculiariter obsecramus.

Pro his, qui se inente et corpore propter cœlo-

rum regna castificant, et spiritualium labore desudant, largitorem spiritalium munerum obsecramus.

Pro religiosis principibus, omniisque militia eorum, qui judicium et justitiam diligunt, Domini potentiam obsecramus.

Pro jucunditate et serenitate pluvize, atque auram vitalium blandimentis, ac prospere diversorum operum cursu, rectorem mundi Dominum deprecamur.

Pro his, quos prima Christiani nominis initiauit agnitione, quos jam desiderium **90** gratiae celestis accedit, omnipotentis Dei misericordiam obsecramus.

Pro his, quos humanæ infirmitatis fragilitas, et quo nequitate spiritalis invidia, vel varius saeculi horror involvit, Redemptoris nostri misericordiam imploramus.

Pro his, quos peregrinationis necessitas, aut iniuste potestatis impicias, vel hostilis vexat ærumna, Salvatorem Dominum supplicamus.

Pro iudaica falsitate, aut heretica pravitate deceptis, vel gentilium superstitione perfusis, veritatis Dominum deprecamur.

Pro operariis pietatis, et his qui necessitatibus laborantium fraternali charitate subveniunt, misericordiarum Dominum deprecamur.

Pro omnibus intrantibus in hæc sanctæ domus Dei atria religioso corde, et supplici devotione convepienter Dominum gloriae deprecamur.

Pro emundatione animarum corporumque nostrorum omnium, ac venia peccatorum, clementissimum **C** Dominum supplicamus.

Pro refrigerio fidelium animarum, præcipue sanctorum Domini sacerdotum, qui huic Ecclesie præfuerunt catholicæ, Dominum spirituum, et universæ carnis judicem deprecamur.

Mortificatam vitiis carnem, et viventem fide animam presta, Domine, presta.

Castum timorem, et veram dilectionem præsta, Domine, præsta.

Gratum vite ordinem, et probabilem exitum præsta, Domine, præsta.

Angelum pacis, et solatia sanctorum præsta, Domine, præsta.

Nosmetipsos, et omnia nostra, quæ orta, quæ acta, per Dominum ipso auctore suscepimus, ipso custode retinemus, ipsiusque misericordiæ et arbitrio providentiae commendamus. Domine, miserere. **D**

#### QUOTIDIE PRO FAMILIARIBUS.

Dicamus omnes, Domine, exaudi et miserere, Domine, miserere. Hanc nostram auribus tuæ pietatis, clementissime Pater, orationem exaudire digneris, quam tibi, fraternæ charitatis affectu stimulante, pro fratribus et sororibus nostris supplici voce fundimus, qui et quæ pro nobis quotidie indefessa oratione intercedere studentes nostris se commendaverunt

<sup>a</sup> Potius Mamerti Claudiani. Vide Sirmond. in not. ad epist. 3 Sidonii, pag. 933.

A orationibus, nec non pro omnibus tua prestante clementia, propter nomen tuum bene nobis facientibus. Et pro his qui spiritali stimulo compuncti sua nobis confessi sunt peccata.

Hos ergo, omnipotens Deus, omnes, quorum hic nomina scripta habentur, ab omnibus in hoc sæculo insidiis diaboli in tuo sancto conservare digneris illesos servitio, ut in futuro tecum præmia consequentur æterna.

Salvos fac servos tuos. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto. Nihil proficiat inimicus in eis. Per merita, Domine, et orationes sanctorum omnium libera, custodi, confirma, pacifica, purifica, et dimitte eis delicta eorum, et conserva eos in nomine tuo, sicut vis et sicut scis, Domine. Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, et honor, et virtus, et fortitudo Doo nostro in sæcula sæculorum. Amen.